
5G, mobil cihazlara hızlı ve kolay bir şekilde Eyleme Dönüştürülebilir İstihbarat sunar. 
Bunlara canlı yüz tanımadan tehlikeli maddelerin taranması ve tanımlanmasına kadar her 
şey dahildir.

5G ile ağ kapasitesindeki artışlar, aynı zamanda acil müdahale ekiplerinin yoğun nüfuslu 
bölgelerde çağrı veya sinyal kesintileriyle karşılaşmayacağı anlamına gelir. Şehir dışına 
çıkıp kırsal bölgelere gitmeleri gerekse bile hastanelere, polis istasyonlarına ve itfaiye 
istasyonlarına bağlı kalabilir, talimatları ve verileri doğrudan sağlam cihazlarında alabilirler.

Polis 
Olay yerindeki polis memurları, olay yerinden 
komuta merkezlerine canlı video akışı sağlayan 5G 
destekli ET65 tablet aracılığıyla hızlı ve etkili bir 
şekilde rapor hazırlayabilir.

Ambulans 
Ambulansta bulunan sensörler sayesinde araçtaki 
ilaçların ve kan stoklarının sıcaklığı yakından takip 
edilebilir. Gerçek zamanlı bilgiler sağlık görevlilerinin 
kişiye özel bakım sunmasını sağlar ve bir hasta 
hastaneye ulaştığı zaman 5G, tüm önemli teşhis 
bilgilerinin doğrudan dahili bilişim sistemlerine 
aktarılması için de kullanılabilir.

Varlık İzlenebilirliği 
Olay yerinde delil toplama sırasında etiket basımı ve RFID ile 
takip. Vardiya öncesi ve sırasında, durum farkındalığı, iletişim, 
komuta ve kontrol için Tablet ve EMC araclılığıyla iletişim, 
raporlama ve kritik iletişimlerde mobil dijitalleştirme. 

Kritik İletişim
Sahadaki acil durum ekipleri, kontrol merkezlerinden uzman 
tavsiyesi almanın yanı sıra, operasyonları gecikmeden koordine 
edebilir ve birbirleriyle güvenli bir şekilde iletişim kurabilir.

İtfaiye 
Bir itfaiye aracı veya ambulanstaki ekipmanlar milyonlarca lira 
değerinde olabilir ve hayatlar tehlike altında olduğunda ve baskı 
arttığında, cihazlar kolayca kaybolabilir veya yol kenarında 
unutulabilir. Zebra RFID teknolojisi, araçları ve depoları birbirine 
bağlayarak doğru kitin ihtiyaç duyulduğunda her zaman doğru yerde 
olmasını sağlar.

Kamu Güvenliği İçin Kritik İletişim
Zebra'nın mobil cihazların konuşlandırılması konusundaki gücü, dünya çapında acil 
durum hizmetleriyle çalışmada yılların deneyimiyle desteklenir. Dayanıklı cihazlarımız 
halen sağlık görevlilerinin, polis memurlarının ve itfaiye ekiplerinin elinde, sahadadır.
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